
Protokoll från styrelsemöte i Serieföreningen 2024-03-18. 

 

Närvarande: 

Janne Mehlstrand 

Ulf Wernström 

Stefan Persson 

Ove Rydberg 

Lars Jernskog 

Eilert Eskelid 

Qina Frick 

Adjungerad: Roger Seymour 

Frånvarande: 

Anu Waim Wiberg 

Jan Pedersen 

 

1.   Mötet öppnades av Janne. 

2.   Ekonomin: 

       Intäkter under perioden har varit 240.- Euro och utgifterna 218.- Euro. 

       Ca 250.- Euro kommer medaljerna till IPL att kosta. 

3a. Costa Blancaserien är i full gång. Det har varit några problem med div 3 då det är 9 lag i den  

        divisionen. Rätt spelschema är upprättar från andra omgången. 

3b. Costa Blanca Cup kommer att arrangeras av Horizonte nästa år. 

3c.  IPL har 1 omgång kvar och är sedan slutspelad för denna säsong. Nästa säsong försvinner  

        ett lag, men det tillkommer eventuellt nya lag från Limonar och Torreta. 

3d. Som tidigare beslutats ska vi ha uppsökande verksamhet, men det blir först till hösten då 

       det är många som åker tillbaka till sina hemländer inför sommaren. 

3e. Vi ska undersöka vilket intresse som finns för utbildning av mätdomare. Även detta ska  

       ske till hösten. 

3f.  Tävlingsansvariga i respektive klubb ska kallas till möte före sommaren för att diskutera  

       serieupplägg, regler och diverse önskemål. Lars och Ove håller i detta.  

4.   Prisutdelningen för IPL kommer att hållas på Marina Bar den 26/3. Serieföreningen ska inte  

       bjuda på förtäring utan var och en beställer själv i baren. 65 personer är anmälda och det  



       är beställt 10 medaljer per lag till 9 lag, totalt 90 medaljer. 

       Om det fungerar på ett bra sätt finns planer på att nästa åt ha samma typ på 

       medaljutdelning för Costa Blancaserien med en vandringspokal för vinnarna i div 1. 

5.   Det har varit en del frågetecken angående vilken som ska vara hemmaklubb för spelare. 

       Det är viktigt att alla klubbars tävlingsansvariga och lagledare informerar sina medlemmar 

       om, vilka regler som ska gälla. Detta ska även tas upp på mötet med tävlingsansvariga. 

       Anu har kommit in med en skrivelse och vill att spelare endast ska få spela seriespel och 

       inbjudningstävlingar för sin hemmaklubb. Detta kan inte Serieföreningen bestämma utan det  

       är upp till varje klubb att ha en policy för. Serieföreningens bestämmelser är klara och det är  

       hemmaklubb som gäller för spel i Costa Blanca serien, KM samt Costa Blanca cup. I IPL får  

       alla klubbmedlemmar spela. 

6a. Det är viktigt att klubbarna håller isär spelregler och regler för tävlingar och regler för serier 

        och verksamheten. Eilert tar fram ett dokument för detta och det ska även tas upp vid mötet  

        med tävlingsansvariga.  

        Eilert påpekade även att det idag inte finns någon dommarhandbok digitalt, då den är ett 

        levande dokument som är under ständig förändring. 

6b. Det har kommit en synpunkt från Rosaleda att det är för mycket seriespel och vil inte att  

        Costa Blancaserien och IPL spelas samtidigt. Detta beror troligen på att man även vill spela i  

        Sunshine serien, men det är upp till varje lag hur många serier man vill deltaga i. 

        Synpunkten kommer att tas upp i enkät senare och ska därefter utvärderas. 

6c. Salinas framöver: 

       Sommarserien har 26 lag anmälda. Det var tänkt att det skulle vara en 6-lags serie, men i  

       Div 1 och div 4 blir det 7 lag och då spelas den fram till 28/6 med frivecka emellan. 

       Div 2 och div 3 blir 6 lag och spelas fram till 31/5. 

       Salinas har för avsikt att starta ytterligare en vinterserie som ska selas på onsdagar. Detta 

       anser styrelsen i serieföreningen var onödigt, men det är givetvis upp till Salinas och spelande 

       klubbar att avgöra. 

7.   Tidigare säsongsplanering ligger fast. 

8.   Mötet avslutades 

 

Vid protokollet: Stefan Persson  Justeras: Janne Mehlstrand 


